

## APOMETRE

I.D.: 68039127

---

Data publicarii 05.04.22 Coduri CPV 38550000-5 38421100-3

---

Pretul estimativ: 90.880,25 RON - 90.880,25 RON

---

Descriere: 1 APOMETRU cadran uscat, clasa C. -ETKD-CC-M DN15 L165mm R160 IP68 cu racorduri buc 200 Pret unitar141.25lei/buc Valoare 28250.00 2 APOMETRU cadran uscat, clasa C. -MTKD-CC-M DN20 L190mm R160 IP68 cu racorduri buc 330 Pret unitar186.45 lei/buc Valoare 61528.50 3 APOMETRU cadran uscat, clasa C. -MTKD-CC-M DN32 R160 IP68 cu racorduri buc 3 Pret unitar 367.25lei/buc Valoare 1101.75

---